Администрация  Зоновского  сельсовета
Куйбышевского  района
Новосибирской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Зоново

26.03.2014 г.                                                                                                 № 7

О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг
В соответствии с Концепцией снижения административных барьеров и повышения доступности государственных и муниципальных услуг на 2011-2013 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 10 июня 2011 года № 1021-р, Администрация Зоновского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2.11 Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации Зоновского сельсовета от 16.04.2013г № 37 изложить в следующей редакции: «2.11. Максимальный срок ожидания заявителя в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги - не более 15 (пятнадцати) минут.
Время ожидания заявителя в очереди при получении результата оказания услуги - не более 15 (пятнадцати) минут»
2. Пункт 2.10 Административных регламентов  предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации Зоновского сельсовета от 16.04.2013г № 38,  «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»  утвержденного постановлением Администрации Зоновского сельсовета от 16.04.2013г № 39, «Предоставление справочной информации по вопросам управления многоквартирным домом», утвержденного постановлением Администрации Зоновского сельсовета от 16.04.2013г № 40, «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» утвержденного постановлением Администрации Зоновского сельсовета от 16.04.2013г № 41, «Выдача сведений из реестра муниципального имущества», утвержденного постановлением Администрации Зоновского сельсовета от 16.04.2013г № 42 ,«Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа», утвержденного постановлением Администрации Зоновского сельсовета от 24.05.2013г № 48, изложить в следующей редакции: «2.10. Максимальный срок ожидания заявителя в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги - не более 15 (пятнадцати) минут.
Время ожидания заявителя в очереди при получении результата оказания услуги - не более 15 (пятнадцати) минут».

[bookmark: _GoBack]Глава Зоновского сельсовета                                                     В. Н. Зонов